
 
 

        

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

POTENZA  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio IV-Ambito territoriale Provincia di Matera  

MATERA 

All’Amministrazione Provinciale  

MATERA 

All’Amministrazione Comunale  

POLICORO  

A tutte le scuole ed Istituti della provincia di MATERA 

Al Personale docente ed Ata 

All’Albo e al sito Web 

 

 

 

Oggetto: Chiusura degli Uffici amministrativi-giorni prefestivi a.s. 2022/2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art.21 della Legge 59/97 e successive modificazioni, che conferisce l’autonomia alle 

istituzioni scolastiche;  

 

VISTO il Regolamento dell’autonomia approvato con DPR n.275/99 e successive modificazioni;  

 

VISTO  l’art.52 del CCNL comparto scuola 1998/2001; 

 

VISTO il vigente CCNL comparto scuola; 

 

VISTO il calendario scolastico Nazionale per l’a.s. 2022/2023; 

 

VISTO il calendario scolastico della Regione Basilica a.s. 2022/2023; 

 

VISTA la proposta del personale ATA di chiusura degli uffici ammnistrativi nei giorni prefestivi per 

l’a.s.2022/2023; 

 

VISTA             la delibera n.81 del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 25/10/2022, di approvazione 

della proposta avanzata dal personale Ata relativa alla chiusura degli uffici amministrativi 

nei gironi prefestivi a.s.2022/2023; 

 

     DISPONE 

La chiusura dell’Istituto di Istruzione Superiore “Pitagora” nei giorni di seguito indicati 

 

Lunedì 31 Ottobre 2022 

mercoledì 02 novembre 2022 
sabato 24 dicembre 2022 
sabato 31 dicembre 2022 
sabato 07 gennaio 2023 
sabato 08 aprile 2023 





 

 

lunedì 24 aprile 2023 

sabato 03 giugno 2023 

sabato 22 luglio 2023 

sabato 29 luglio 2023 

sabato 05 agosto 2023 

sabato 12 agosto 2023 

lunedì 14 agosto 2023 

sabato 19 agosto 2023 

sabato 26 agosto 2023 

 

Si precisa che, nei suindicati giorni, il personale Ata dovrà fruire di ferie, festività soppresse o giorni 
di recupero compensativo di ore prestate oltre l’orario di servizio.  


